DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
FILOSOFIA NA FORMAÇÃO DO EDUCADOR: UMA REFLEXÃO A PARTIR DE
SUBSTRATOS TEÓRICOS E PESQUISA DE CAMPO EM UMA UNIVERSIDADE EM
PARANAÍBA-PI. de autoria de MARIA DO CARMO PORTELA NUNES, NAILTON DE
SOUZA ARAUJO, MARIA JOSÉ ALBUQUERQUE DA SILVA, foi publicado nos Anais IV
FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102183

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102183